PAGE
2

	[image: image1.png]

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.03.2010 г. № 26-ПК

г. Екатеринбург

О внесении изменений в постановление РЭК Свердловской области
 от 23.12.2009 г. № 170-ПК «Об утверждении административного регламента Региональной энергетической комиссии Свердловской области исполнения государственной функции по осуществлению контроля за соблюдением установленного порядка ценообразования и применения регулируемых
цен (тарифов)»

В целях приведения положений административного регламента Региональной энергетической комиссии Свердловской области исполнения государственной функции по осуществлению контроля за соблюдением установленного порядка ценообразования и применения регулируемых цен (тарифов)», утвержденного постановлением РЭК Свердловской области                            от  23.12.2009 г. № 170-ПК «Об утверждении административного регламента Региональной энергетической комиссии Свердловской области исполнения государственной функции по осуществлению контроля за соблюдением установленного порядка ценообразования и применения регулируемых цен (тарифов)» с изменениями, внесенными постановлением РЭК Свердловской области от 27.01.2010 г. № 7-ПК, в соответствие с федеральным законодательством, РЭК Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент Региональной энергетической комиссии Свердловской области исполнения государственной функции по осуществлению контроля за соблюдением установленного порядка ценообразования и применения регулируемых цен (тарифов), утвержденный постановлением РЭК Свердловской области от 23.12.2009 г. № 170-ПК «Об утверждении административного регламента Региональной энергетической комиссии Свердловской области исполнения государственной функции по осуществлению контроля за соблюдением установленного порядка ценообразования и применения регулируемых цен (тарифов)» с изменениями, внесенными постановлением РЭК Свердловской области от 27.01.2010 г. № 7-ПК, следующие изменения:

1) в абзаце первом пункта 13 раздела 2 слово «получении» заменить словом «получения»;

2) в абзаце втором пункта 13 раздела 2 слова «, либо (ввиду большого количества) могут быть представлены в оригиналах на время проведения проверки с передачей их и получением обратно по реестру»  исключить;

3) в абзаце первом пункта 22 раздела 3 слова «копии документов» заменить словом «документы»;

4) в приложении № 4 слова «копии документов» заменить словом «документы».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя – начальника Инспекции по контролю за ценами РЭК Свердловской области Кузнецова В.К.
Председатель

Региональной энергетической

комиссии Свердловской области

               Н.А. Подкопай